
                                                                                                                                                                                                                            
  Č.j. objednatele: 
  Č.j. zhotovitele: 
 

  

 

DOHODA O PŘISTOUPENÍ  

ke smlouvě o dílo č. xx/2023-504202 ze dne xx.xx.2023 na realizaci stavby „Realizace 

protierozní meze TO1 a příkopu PR1 v k. ú. Sedlec u Poběžovic“ dále jen „smlouva“, 

která je zároveň dodatkem č. 1 k výše uvedené smlouvě (dále jen „dohoda“) 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel č. 1:  

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  

Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

Adresa: náměstí Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň 

Pobočka Domažlice 

Adresa: Haltravská 438, 344 01 Domažlice 

Zastoupený: Ing. Jiřím Papežem, ředitelem KPÚ pro Plzeňský kraj 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiřím Papežem, ředitelem KPÚ pro Plzeňský 
kraj  

V technických záležitostech, které nemají dopad na jednotlivá ustanovení SoD včetně obsahu 
příloh je oprávněn jednat: Ing. Jan Kaiser, vedoucí Pobočky Domažlice  

Ing. Dorota Šandová, odborný rada Pobočky 
Domažlice  

Tel.: +420 724 269 138, +420 724 269 137   
E-mail: domazlice.pk@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774                                                                  
DIČ: CZ01312774 není plátcem DPH  
 

a 

Další účastník (objednatel č.2) 

Město Poběžovice 

      zastoupený: Bc. Martinem Kopeckým, starostou města 

      ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Bc. Martin Kopecký, starosta města 
      Adresa: náměstí Míru 47, 345 22 Poběžovice 
      Tel.: +420 379 497 281 
      E-mail: podatelna@pobezovice.cz 
      ID DS: zqzby7d 
      Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s. 
      Číslo účtu: 301919790/0300 
      IČO: 00253669  
      DIČ: CZ00253669  

(dále jen „další účastník“) 

 

a 



  Č.j. objednatele: 
  Č.j. zhotovitele: 

 
2/4 

 

Zhotovitel:   

Jméno:     [DOPLNIT] 
Sídlo:                                                      [DOPLNIT]  
Zastoupený:                                                 [DOPLNIT] statutární orgán (dle výpisu z OR) 
Tel.:                                                          [DOPLNIT]  
E-mail:                                                           [DOPLNIT] 
ID DS: [DOPLNIT] 
V technických záležitostech je oprávněn jednat: [DOPLNIT]        
Tel.:                                                                  [DOPLNIT]  
E-mail: [DOPLNIT] 
Bankovní spojení: [DOPLNIT]   
Číslo účtu: [DOPLNIT]    
IČO: [DOPLNIT]   
DIČ: [DOPLNIT] je/není plátcem DPH 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u [DOPLNIT], oddíl [DOPLNIT], vložka 

[DOPLNIT] 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

Čl.I 

 

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že další účastník (objednatel č. 2) město 

Poběžovice přistupuje v souladu s ustanovením článku IV. Platební podmínky, bod 13. 

smlouvy jako další účastník ke smlouvě uzavřené mezi ČR – SPÚ, Krajským úřadem 

pro Plzeňský kraj jako objednatelem a [DOPLNIT] jako zhotovitelem. Dohoda je 

uzavírána především z důvodu umožnění přistoupení třetí strany/dalšího účastníka k 

financování části díla, konkrétně realizaci stavebního objektu SO 01.2 – Příkop 

zaústění v k. ú. Sedlec u Poběžovic, který se součástí realizace stavby s názvem 

Protierozní mez TO1 a příkop PR1 v k. ú. Sedlec u Poběžovic.  

 

Čl.II 

 

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že další účastník uhradí zhotoviteli část díla 

specifikovanou v soupise prací jako stavební objekt: 

 

SO 01.2 – Příkop zaústění v k. ú. Sedlec u Poběžovic. 

 

2. Fakturace bude provedena  po dokončení stavebního objektu SO 01.2 – Příkop 

zaústění v k. ú. Sedlec u Poběžovic, a to na základě zhotovitelem vyhotoveného a 

objednatelem potvrzeného schvalovacího protokolu o předání a převzetí prací. Bez 

tohoto potvrzeného protokolu nesmí být faktura vystavena. Součástí faktury budou 

soupisy provedených prací odsouhlasené technickým dozorem stavebníka a potvrzené 

objednatelem. Zhotovitel označí fakturu textem "dílčí" s označením fakturačního celku 

– stavebního objektu.  

3. Faktura bude doručena objednateli a dalšímu účastníkovi nejdéle do 15.11. 

příslušného roku.  

4. Na faktuře bude zhotovitel uvádět: 



  Č.j. objednatele: 
  Č.j. zhotovitele: 

 
3/4 

 

Odběratel: město Poběžovice, náměstí Míru 47, 345 22 Poběžovice, IČO: 00253669  

5. Celková cena za provedení díla: 

SO 01.2 – Příkop zaústění v k. ú. Sedlec u Poběžovic: 

bez DPH činí                                                                           [DOPLNIT]Kč. 

DPH 21 % činí                                                    [DOPLNIT]Kč      

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí                         [DOPLNIT] Kč. 

(Cena bude uváděna na haléře, tj. na 2 desetinná místa) 

6. Faktura za dílo, kterou vystaví zhotovitel dalšímu účastníkovi, bude nejprve předložena 

ke kontrole a odsouhlasení objednateli. 

7. Daňový doklad (faktura) bude vyhotoven ve třech stejnopisech a bude obsahovat 

náležitosti daňového dokladu požadované zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, avšak výslovně vždy musí obsahovat 

následující údaje: označení smluvních stran a jejich adresy, IČO, DIČ (je-li přiděleno), 

údaj o tom, že vystavovatel faktury je zapsán v obchodním rejstříku včetně spisové 

značky, označení smlouvy, označení poskytnutého plnění, číslo faktury, den vystavení 

a lhůtu splatnosti faktury, označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit, 

fakturovanou částku, razítko a podpis oprávněné osoby.  

8. Součástí faktury budou dále soupisy provedených prací odsouhlasené technickým 

dozorem stavebníka objednatele a potvrzené jak objednatelem tak dalším účastníkem 

a  kopie protokolu o předání a převzetí díla, řádně podepsaného za smluvní strany. 

9. Převzaté práce budou oceněny jednotkovými cenami, dle smlouvy přiloženého 

oceněného soupisu prací.  

10. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené ve smlouvě či jejích 

přílohách nebo v ní nebudou správně uvedené údaje dle smlouvy/dohody, je 

objednatel/další účastník oprávněn ji vrátit zhotoviteli na doplnění. V takovém případě 

začne plynout doručením opravené faktury objednateli/dalšímu účastníkovi nová lhůta 

splatnosti.  

11. Splatnost faktury se stanovuje na 30 kalendářních dnů od data doručení faktury 

objednateli. Platby peněžitých částek se provádí bankovním převodem na účet smluvní 

strany uvedený ve faktuře. Peněžitá částka se považuje za zaplacenou okamžikem 

jejího odepsání z účtu objednatele/dalšího účastníka ve prospěch účtu zhotovitele. 

 

Čl.III 

 

1. Objednatel i zhotovitel potvrzují, že souhlasí s přistoupením dalšího účastníka ke 

smlouvě a potvrzují, že dalšího účastníka seznámili se všemi podmínkami smlouvy 

včetně všech příloh. 

2. Ustanovení dohody je možno měnit nebo zrušit pouze písemnou formou – dodatku 

podepsaným oprávněnými zástupci všech smluvních stran.  

3. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) tuto smlouvu 

včetně všech případných dohod, kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje 

nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tuto 

smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv 

objednatel. 



  Č.j. objednatele: 
  Č.j. zhotovitele: 

 
4/4 

 

4. Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jejího 

uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv. 

5. Tato dohoda je zároveň přílohou č. 5 k předmětné smlouvě. Ostatní ujednání smlouvy 

zůstávají v platnosti. 

6. Smluvní strany po jejím přečtení prohlašují, že tato dohoda byla sepsána na základě 

pravdivých údajů, nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 

podmínek. 

7. Smluvní strany jsou povinny dodržovat ustanovení zákona č. 110/2019 Sb., o ochraně 

osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

V Plzni dne      V [DOPLNIT]  dne  

viz elektronický podpis    viz elektronický podpis 

 

Za objednatele     Za zhotovitele 

 

Elektronicky podepsáno    Elektronicky podepsáno 

 

 

 

……………………………………….   ………………………………………. 

Ing. Jiří Papež     [DOPLNIT]  

ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj                                  statutární orgán dle výpisu OR 

Státní pozemkový úřad 

 

 

 

V Poběžovicích dne       

viz elektronický podpis     

 

Za dalšího účastníka (objednatel č. 2)     

 

Elektronicky podepsáno     

 

 

 

……………………………………….    

Bc. Martin Kopecký      

starosta města Poběžovice  

 

 

 


	Text16

		2023-02-28T13:39:28+0000
	Mgr. Petr Brož




